
eshop.elkov.cz | elkov.cz

ZÁŘÍ 2024

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

POKRAČUJÍ!

Více informací
naleznete UVNITŘ.



PRAHA 9 – POČERNICE 
K Bílému vrchu 3140/20

úterý 17. 9. 

PRAHA 4 – SPOŘILOV 
Severní XI 2458/1

středa 18. 9.

SPOLEČNÁ PREZENTACE 
produktů, novinek 
a technických řešení.

Připravujeme pro Vás:

Představíme novinky vybraných partnerů:

PRODUKTOVOU PREZENTACI  
nejnovějších trendů v oborech:
• fotovoltaika,

• osvětlení,

• bezpečnostní systémy,

• nářadí,

•  jedinečná ukázka integrace a efektivního řízení zdrojů  
tepla/chladu do jednoho systému s FVE a chytrou sítí.

ODBORNÉ přednášky na témata:
• produktové novinky JABLOTRON,

• Control4Energy – energetický management,

• bezpečnost fotovoltaických baterií.

OBČERSTVENÍ a TOMBOLU

LIMITOVANOU cenovou nabídku 4 produktů
platnou v den akce při osobním odběru na pobočce.

SPECIÁLNÍ cenovou nabídku 40 produktů
platnou od 29. 5. do 14. 6. 2024.



Více info ZDE:

ELKOV lighting

• projektová osvětlení na míru,

• energetické úspory v osvětlení a možnosti financování,

• ukázka náhradních řešení za konvenční světelné zdroje,

• inteligentní řízení osvětlení,

•  řešení dotací na rekonstrukce a inovace soustav 
veřejného osvětlení,

• nabídka produktů Ledvance a Trevos.

ELKOV energy

• představení produktu Control4Energy výrobce TECO,

• nabídka produktů JABLOTRON Solar,

•  prezentace setů a základních funkcí termokamer ve fotovoltaice,

• nabídka produktů Solax a SOFAR.

ELKOV servis

•  prezentace nářadí a příslušenství značek Milwaukee, 
DEWALT, Wiha, Rhodius,

• ukázka měřicích přístrojů PANCONTROL,

• mobilní sklady elektromateriálu – box, přívěs,

• ukázky rozvaděčových skříní E.T.A.

PRODUKTOVÁ PREZENTACE novinek ELKOV elektro

•  TELE Haase – hlídací, časová, polovodičová a pomocná relé,

•  ADEL SYSTEM – průmyslové lineární a spínací napájecí zdroje,

• ABB – vypínače a zásuvky Zoni,

• Legrand – vypínače a zásuvky Suno,

•  Hager – bezšroubové rozvodnice, bezšroubové  
modulové přístroje,

• ESTA, DCK – nové elektroměrové skříně,

•  KOPOS Kolín – komponenty pro instalaci do fasád, nové 
elektroinstalační krabice.

VARNET

•  představení nové ústředny JABLOTRON Mercury a dotykové 
klávesnice Natus,

• termokamery a PTZ kamery Hikvision a Dahua,

• nový bezdrátový alarm Dahua Airshield,

• Bosch ozvučovací a evakuační systémy,

• novinky a prezentace značek 2N, V-LINE, LAN-TEC, VAR-TEC.



4

zá
ří 

20
24

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

OHEBNÉ SPIRÁLOVÉ TRUBKY GFE 
ELETTROCANALI

Barva: šedá (RAL 7035).
Materiál: plast.
Rozsah vnitřních průměrů: 8–60 mm (typové označení GFE08-GFE60).
Mechanické zatížení: 320 N.
Samozhášivost: ano.

SAMOŘEZNÉ KEYSTONY SXKN-XX-UTP-WH-SA 
SOLARIX

Kategorie: 5E (Class D), 6 (Class E).
Stínění: ne.
Samořezná svorkovnice: 180°.
Velikost a typ vodiče: AWG 26-22.
Min. životnost svorkovnice: 200 zařezání.
Krytí kontaktů: 50 µ zlata a 100 µ niklu.
Podporované protokoly: 2,5 G / 5 GBASE-T a nižší.
Barva: bílá/oranžová.

UNIVERZÁLNÍ KONEKTORY RJ45 EASY 
SOLARIX

Dostupné v provedení CAT5E (UTP i STP) a CAT6 (UTP).
Typ konektoru: RJ45.
Stínění: ne.
Typ vodiče: na drát i licnu.
Osazení pozic kontaktů: 8p8c.
Krytí kontaktů: 50 µ zlata.
Podporované protokoly: 2,5 G / 5 GBASE-T a nižší.

OTOČNÝ POHON PRO KULOVÉ KOHOUTY NR230A 
BELIMO

Otočný servopohon NR-A pro dvou a třícestné kulové kohouty Belimo.  
Použití je možné, jak pro verze otevřeno/zavřeno, tak i pro regulační verze 
kulových kohoutů. Servopohon je kompatibilní výhradně s kulovými kohou-
ty Belimo. Vysoká funkční bezpečnost. Pohon je jištěn proti přetížení, nepo-
třebuje koncové spínače a zůstává automaticky stát na dorazu.
Jmenovité napětí: AC 100 ... 240 V.
Krouticí moment motoru: 10 Nm.
Řízení otevř.–zavř., 3bodové.
Připojení napájení/řízení: kabel 1 m, 3× 0,75 mm².
Doba přestavení motoru: 90 s / 90°.
Příkon za provozu: 3 W.
Příkon v klidové poloze: 0,6 W.
Stupeň krytí: IP54.

DVOUCESTNÝ KULOVÝ KOHOUT R2025-S2 
BELIMO

Kulový kohout s vnitřním závitem pro otevřené a uzavřené systémy teplé 
a  studené vody. Kulový kohout je ovládán otočným pohonem. Pohon je 
řízen signálem otevřeno/zavřeno. Otevření kohoutu probíhá proti směru 
chodu hodinových ručiček, uzavření ve směru hodinových ručiček.
Připojení potrubí: vnitřní závit podle ISO 7-1.
Velikost připojení: DN 25.
Teplota kapaliny: -10 až 120 °C.
Uzavírací tlak Δps: 1 400 kPa.
Diferenční tlak Δpmax: 1 000 kPa.
Těsnost: vzduchotěsné, těsnost A.

Kód: 83470250

Kód: 83455707

Kód: 83471628

Kód: 83473925

Kód: 83468299

Kód: 83455706



5
Kód: 82385601

STACIONÁRNÍ DETEKTOR HOŘLAVÝCH PLYNŮ GC20PN 
J.T.O. SYSTEM

Kalibrací pomocí požadované konkrétní hlídané látky se dosahuje přesné-
ho nastavení pro jednotlivé aplikace. Detektor GC20PN je možné nastavit 
na různé látky především uhlovodíkového charakteru jako např. vodík, 
metan, propan, butan, alkoholy, aceton apod. Každý detektor je samostat-
ná jednotka a jeho výstupem je dvoustavový signál ukazující, zda nasta-
vená koncentrace je, respektive není překročena. Výstupy z detektorů lze 
připojit do vhodného nadřízeného systému, jako je například zdroj NZ34-
DIN či zapojit do poplachové smyčky zabezpečovacího systému.
Napájecí napětí: 10 V až 16 V.
Doba odezvy: do 10 s.
Zahřívací doba: 40 s.
Podmínky provozu: 5 až 45 °C, 95 až 105 kPa, 20 až 95 % RH.
Krytí: IP20.

NAPÁJECÍ ZDROJ DETEKTORU PLYNU NZ34-DIN 
J.T.O. SYSTEM

Napájecí zdroj NZ34 slouží k napájení jednoho nebo více kusů detektorů 
plynu. Zdroj NZ34 umožnuje také zpracovat výstupní signál z detektorů. 
Relé, která jsou obsažena na desce elektroniky zdroje, zajišťují výkonové 
bezpotenciálové oddělení výstupu detektorů. Ve zdroji je možné uživa-
telsky zvolit zpožděné zpracování signálu z detektoru. Volitelné zpoždě-
ní odezvy relé v průběhu činnosti se využije pro odstranění náhodného 
sepnutí detektorů, např. při krátkodobém výronu spalin do kotelny apod.
Napájecí napětí: 230 V AC.
Příkon: max. 16 VA.
Výstupní napětí: 12 V DC / 0,8 A nestab.
Rozměr: 154 × 92 × 73 mm.

DIFERENČNÍ TLAKOVÝ SPÍNAČ TYP 604 
HUBA CONTROL

Diferenční tlakový spínač typ 604 je používán ve vzduchotechnických 
jednotkách na kontrolu zvlhčovačů vzduchu. Tento spínač je ideální pro 
použití v průmyslových klimatizačních jednotkách.
Provedení: těleso spínače je vyrobeno z armovaného plastu, kryt z plastu.
Tlakový rozsah: 20–300 Pa.
Tlakové připojení: trubička (průměr) 6,2 mm bez tlumiče tlakových rázů.
Elektrické připojení: šroubové svorky.
Montážní poloha:  standardně s membránou vertikálně  

(pro tuto polohu je spínač kalibrován).
Spínací systém: základní provedení přepínací kontakt.
Materiál kontaktů: univerzální kontakt (pozlacené stříbro).
Životnost: mechanická životnost více než milion spínacích cyklů.

EKVITERMNÍ REGULÁTOR RVS 46.530/109 
SIEMENS

Směšovaný topný okruh, 1 multifunkční výstup, komunikace LPB. Jed-
noduchý a  jednotný způsob obsluhy s jednoduchým zobrazením textu 
a obsluhou řízenou podle menu. Bezdrátový prostorový přístroj a čidlo 
venkovní teploty (QAA78.610, AVS71:390, AVS13.399). Drátové připojení. 
Možnost připojení servisních nástrojů a dálkové kontroly.
Použití:
Obytné i multifunkční budovy s topnými okruhy a přípravou TUV. Budo-
vy s centrálním vytápěním. Topné systémy s otopnými tělesy, konvektory, 
podlahovými, stropními a sálavými systémy. Typy zdrojů tepla: olejové, 
plynové kotle, tepelná čerpadla, solární kolektory, kotle na pevná paliva.

Kód: 81887929

Kód: 82385601

Kód: 82698715



6

zá
ří 

20
24

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

OVLÁDACÍ PANEL PRO REGULÁTORY RVS 
SIEMENS

Ovládací panel Siemens AVS 37.294/509 je určen pro kompletní nastavení a parametrování 
regulátorů ALBATROS2 RVS. Je tak nedílnou součástí regulace, protože samotné regulátory 
nelze nastavit jiným způsobem než pomocí panelu AVS 37.294/509. 
Ovládací panel se umisťuje ve dveřích rozvaděče nebo v panelu kot-
le. Samotný ovládací panel nesnímá žádnou okolní teplotu, nelze ho 
proto využívat jako např. prostorové čidlo. Pro připojení k regulátoru 
je nutné panel doplnit kabelem AVS 82.491 (délka 1 m). Dále obsahu-
je konektor pro připojení servisního převodníku OCI 700.1. Přehledný 
grafický displej s českým menu. Jednoduché ovládání a nastavení 
požadovaných hodnot. Info tlačítko pro přehled funkcí systému. Tla-
čítka: přednostní příprava TUV, kominík, ruční provoz, změna druhu 
provozu. Pět nezávislých časových programů.

LED SCHODIŠŤOVÉ SVÍTIDLO IRS 
KANLUX

Kanlux IRS je bateriové schodišťové svítidlo napájené bateriemi. Svítidlo 
může pracovat v jednom ze tří režimů: ON – trvalé svícení / OFF – trvalé 
vypnutí / AUTO – zapne se při nízké intenzitě světla nebo pohybu (svítidlo 
má soumrakový a pohybový senzor). Svítidlo Kanlux IRS můžete upevnit 
páskou nebo dvěma montážními šrouby (součástí balení). Velkou výho-
dou svítidla je možnost instalace do míst, kde nemáme elektroinstalaci.
Materiál: plast.
Napájení: 3× baterie AAA.
Max. výkon: 0,3 W.
Světelný tok: 10 lm.
Teplota barvy světla: 4 000 K.
Životnost: 25 000 h.
Rozměr: v 73 × š 84 × h 28 mm.

LED SCHODIŠŤOVÉ SVÍTIDLA WALK II 
LED2 LIGHTING

Napájecí napětí: 220–240 V.
Materiál: hliník/sklo.
Barva: bílá, černá.
Výkon: 3 W.
Světelný tok: 120 lm.
Teplota barvy světla: 3 000 / 4 000 / 6 000 K.
Úhel záření: 38°.
Krytí: IP20.
Životnost: 30 000 h.
Rozměr: průměr 85 mm, výška 55 mm (kruhové provedení WALK II R), 
 85 x 85 mm, výška 55 mm (čtvercové provedení WALK II Q).

PRACHOTĚSNÉ SVÍTIDLA PRIMA 
TREVOS

Materiál základny: šedý PC.
Materiál difuzoru: translucentní PC.
Materiál reflektoru: ocelový plech bílé barvy (RAL 9003).
Spony: nerez, nerezové háčky součástí balení.
Těsnění: polyuretan (PUR).
Svorkovnice: bezšroubová třípólová.
Stupeň krytí: IP66/IP69.
Mechanická odolnost: IK10.
Životnost (L90/B10): 50 000 h.
Výkon: PRIMA 1,4 ft PC 36,1 W – 6 400 lm (délka 1 170 mm),
 PRIMA 1,5 ft PC 44,3,1 W – 7 240 lm (délka 1 450 mm).
Teplota barvy světla: 4 000 K.

Kód: 82294535

Kód: 83467749

Kód: 83471808

Kód: 83470784

Kód: 83468229



7

STOLNÍ LED LAMPY SPACE 
ECOLITE

Minimalistická kancelářská lampa SPACE je určená k upevnění na hra-
nu desky pracovního stolu. Využívá vysoce úspornou SMD LED tech-
nologii s dlouhou životností. Tělo lampy je otočné ve 3 kloubech a lze 
tak docílit pohodlného nastavení směru světla. Pomocí ovládacího 
panelu na zadní části lampičky je možné regulovat jas i požadovanou 
teplotu chromatičnosti v rozmezí 3 000–6 000 K.
Napájení: 230 V.
Materiál: kov, plast.
Barva: bílá, černá.
Výkon: 19 W.
Světelný tok: 700 lm.
Teplota barvy světla: stavitelná 3 000 – 6 000 K.
Regulace intenzity: ano.
Rozměry ramen: 33 + 30 + 39 cm.
Stupeň krytí: IP20.

MALÝ VÝKONNÝ REPRODUKTOR S RÁDIEM IMPRESSIO QUBIS MINI 
C-TECH

Vynikající zvuk podpořený bočními bass radiátory pro kvalitní basový 
projev. C-TECH Impressio Qubis Mini se pyšní výdrží až 6 hodin (při 
75% hlasitosti). Možnost dobíjení z powerbanky nebo síťové nabíječky 
(USB kabel je součástí). Vestavěný FM tuner. LED podsvícení s něko-
lika režimy.
Zvýšená odolnost IPX6. Podpora True Wireless Stereo (TWS).
Bluetooth 5.0.
Hudbu lze přehrávat pomocí Bluetooth, USB, paměťové karty Micro SD 
nebo AUX.
Podporované hudební soubory: MP3 / WAV / WMA / FLAC / APE.
Max. kapacita paměťové karty: až 64 GB, při formátování FAT32.
Integrovaná baterie: 2 400 mAh / 3,7 V.
Reproduktory: 1× 57 mm, 4Ω 5 W, 2× 14 mm Bass radiátor.
Obsah balení: reproduktor, kabel USB-A > USB-C,  
kabel AUX jack 3,5 mm stereo, přezka, manuál.

POWERBANKY PBPD 
C-TECH

Kapacita baterie: PBPD-10 – 10 000 mAh (3,7 V), 37 Wh, 10 Ah,
 PBPD-20 – 20 000 mAh (3,7 V), 74 Wh, 20 Ah,
 PBPD-30 – 30 000 mAh (3,7 V), 111 Wh, 30 Ah.
Typ baterie: Li-Pol (Lithium-polymer).
Obousměrné rychlé nabíjení.
Quick Charge / Power Delivery 3.0.
LED display s indikací nabíjení.
Vstup: USB-C 5 V / 2,6 A – 9 V / 2 A 12 V / 1,5 A,
 micro USB 5 V / 2 A – 9 V / 2 A 12 V / 1,5 A,
Výstup: USB-C 5 V / 3 A – 9 V / 2,22 A 12 V / 1,67 A,
 USB-A 5 V / 3 A – 9 V / 2 A 12 V / 1,5 A 5 V / 4,5 A.
Ochrana proti zkratu.
Přepěťová ochrana.
Rozměry: 136 × 68 mm.
Obsah balení: powerbanka, kabel USB-C, kabel USB-A/USB-C, 
manuál.

Kód: 83471290

Kód: 83472774

Kód: 83472779



8

zá
ří 

20
24

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

AKČNÍ NABÍDKA 
DATOVÝCH ROZVADĚČŮ 
A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nástěnný rozvaděč 19" 
12U, 600 × 600, černý
19“ nástěnný datový rozvaděč (výška 12U) 
dodávaný ve smontovaném stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Nástěnný rozvaděč 19" 
18U, 600 × 600, černý
19" nástěnný datový rozvaděč (výška 18U)
dodávaný ve smontovaném stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Nástěnný rozvaděč 19" 
9U, 600 × 600, černý
19" nástěnný datový rozvaděč (výška 9U)
dodávaný ve smontovaném stavu. Pevná 
svařovaná konstrukce, skelet z ocelového 
plechu, prášková barva, skleněné dveře.

Cena: 4.348 3.565,- Kč bez DPH

Cena: 5.378 4.410,- Kč bez DPH

Cena: 3.915 3.210,- Kč bez DPH

WM.6612.B
Obj. kód: 
81285473

WM.6618.B
Obj. kód: 
81291627

WM.6609.B
Obj. kód: 
82693259



Jako výhradní distributor s  rozsáhlou 
distribuční sítí ELKOV  elektro Vám 
můžeme nabídnout nejlepší obchodní 
a  technické podmínky při výběru 
datových rozvaděčů LAN-TEC.

VARNET - výhradní distributor v České republice

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

Černý napájecí panel 19" 
6 x 230 V, s vypínačem
Rozbočovací napájecí panel pro instalaci do 19" 
datového rozvaděče. 6 zásuvek 230 V se zemnícím 
kolíkem NF C61-314, výška 1U, vypínač, přepěťová 
ochrana, přívodní kabel s vidlicí DIN49441.

19" polička s perforací, 
1U, 450 mm, černá
Polička 19" s perforací, výška 1U, montáž 
do předních lišt s nosností do 60 kg, zadní 
úchyty, hloubka 450 mm.

Vyvazovací panel 19" 1U, 
4× kovové oko, černý
Vyvazovací panel se 4 kovovými oky 
pro instalaci do 19“ datového rozvaděče, 
montážní výška 1U, černá barva.

Cena: 653 535,- Kč bez DPH

Cena: 537 440,- Kč bez DPH

Cena: 246 202,- Kč bez DPH

PD.0605.200

SH.0450.Z60
Obj. kód: 
82693254

CM.VP00.4FO
Obj. kód: 
82499961

9



Bez názvu-5   1 17.07.2024   9:21:27



Prodejní akce probíhá od 14. 8. 2024 do vyčerpání zásob.
* Zákazník (firma nebo OSVČ) má nárok na získání 15 ks triček během akce.
Akce se vztahuje na jednorázový nákup.



—
AKCE

Vyfoť modulárky,
získej super dárky!

Kupujte, instalujte a foťte jakékoliv 
modulární přístroje ABB! Sbírejte body 
za nákup, vyberte si svůj dárek, po 
dosažení potřebného počtu bodů 
pošlete fotografie a nářadí Makita 
je Vaše! A to se vyplatí!

1 modul ABB = 1 bod (jedno IČO = max. 1 500 bodů)

Foto zasílejte na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp)
Platnost akce: 6. 5. 2024 - 31. 10. 2024
Více info u vašeho obchodního zástupce

abb.cz/nizke-napeti

Více info, 
pravidla 

a odměny

22742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   1 11.04.2024   13:24:41



—
Přehled odměn
Vyberte si dárky od Makity!

Počet bodů Získaná odměna

50 sada vrtáků SDS-Plus 4dílná

80 sada bitů univerzální 31 ks

200 sada bitů univerzální 21 ks

400 akumulátor 18 V 5 Ah Li-Ion BL1850B

1 000 aku bruska úhlová 125 mm 18 V, bez aku, kufru 
a nabíječky

Počet bodů Získaná odměna

50 kotouč řezný diamantový 125x22.23 mm bal. 1 ks

120 korunka vrtací 82 mm SDS-Plus

300 sada vrtáků a sekáčů SDS Plus 17 dílů

700 aku vrtačka příklepová 18 V, bez aku a nabíječky

1 200 aku vrtačka příklepová 18 V, Li-Ion 1,5 Ah

Fotografie jsou pouze ilustrativní, při nedostupnosti zboží si ABB vyhrazuje možnost adekvátní náhrady.

22742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   2 11.04.2024   13:24:42



X BOARD XB 500 T
Profesionální odvíječ kabelů

EST Elektro-System-Technik, s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1991

 2x tyč Runposticks součástí dodávky
 INOVACE: Výsuvné pracovní třmeny
 Pracovní výška až 390 mm

 Průměr pracovní plochy až 800 mm

 Nosnost až 800 kg

 Odnímatelné víko lze obrátit o 180°

 Odnímatelný středový trn pro malé bubny

 Tvrzené kuličkové ložisko

 Pogumované protiskluzové nožičky

 Více informací v letáku

https://bit.ly/xboard-500t

Písmeno T v názvu produktu označuje slovo „teleskopický“. 

Ano, nový X BOARD má nyní větší pracovní prostor, takže 

můžete odvíjet větší objem kabelů či chrániček, než jste byli 

doposud zvyklí!

T

T

Te
le

sk
o

p
ic

ké
  

vy
ta

že
n

í 

Teleskopické  
vytažení 

NOVINKA



Ekonomická řada čidel  
pohybu Timeguard
Ověřená kvalita za top cenu!

A group company

TG MD180 AP WH

Exteriérové nástěnné 

čidlo pohybu 

Úhel pokrytí 180°, 1kanálové,  

rozsah snímání 10 m, IP 55

TG MD360 DE WH

Interiérové podhledové 

čidlo pohybu

Úhel pokrytí 360°, 1kanálové, rozsah 

snímání 6 m, průměr 8 cm, IP 40

TG MD360 AP WH

Interiérové stropní 

čidlo pohybu 

Úhel pokrytí 360°, 1kanálové,  

rozsah snímání 6 m, IP 40

TG MD360 MINI DE WH

Interiérové podhledové 

čidlo pohybu 

Úhel pokrytí 360°, 1kanálové, rozsah 

snímání 6 m, průměr 5 cm, IP 40

Kvalitní a ověřená čidla pohybu Timeguard  
umí spínat zátěže LED až 200 W!



ELS UltraSilence
Tiché a výkonné ventilátory
Vhodné pro odvětrání místností s výfukem do stoupačky 
s dlouhou trasou, například ve vícepodlažních domech.  
Výtlak vzduchu až do 31 pater budovy!

 Více informací

https://bit.ly/helios-els

• Jen 26 dB(A) při základním odvětrávání
• Objemový průtok 60 m³/h nebo 100 m³/h
• Různé typy provedení (s doběhem, s čidlem...)
• V bílém a černém provedení
• Čelní strana zůstává stále dokonale čistá 
• Indikace znečištění filtru – exluzivně u Helios
• Univerzální pouzdro s hloubkou jen 89 mm
• Lze instalovat do zóny 1 (IP X5)

Filtr lze mýt v myčce



osvěženíLETNÍ

www.se.com/czwww.elkov.cz

  Akce bude probíhat od 1. 8. do 30. 9. 2024 nebo do vyčerpání zásob u vybraných partnerských velkoobchodů.    Akce se vztahuje 
na jednorázové nákupy produktů Schneider Electric realizované za standardních obchodních podmínek.    Akce se vztahuje na všechny 
produkty celého sortimentu Schneider Electric a vyobrazené produkty jsou pouze informativní.    Organizátor s partnerským velkoobchodem 
si vyhrazují právo na změnu podmínek akce.    Podrobnější informace získáte na eplus.schneider-electric.cz nebo na webových stránkách 
partnerského velkoobchodu.  

K nákupu v hodnotě 4000 Kč 
získáte 6x lahodný nápoj



www.fraenkische-elektro.cz

Kovové
ohebné trubky
• pozinkované, chránìné proti korozi 
• materiál pásová ocel 
• FF- ES Unikátní ohebná trubka
   pro horký asfalt 
• Vysoká pevnost v tlaku (1250 N / 5 cm) 
• Vysoká rázová pevnost (2,0 kg / 300 mm) 
• Teplotní rozsah - 45°C až +250°C 

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



www.fraenkische-elektro.cz

Kovové
ohebné trubky
• pozinkované, chránìné proti korozi 
• materiál pásová ocel 
• FF- ES Unikátní ohebná trubka
   pro horký asfalt 
• Vysoká pevnost v tlaku (1250 N / 5 cm) 
• Vysoká rázová pevnost (2,0 kg / 300 mm) 
• Teplotní rozsah - 45°C až +250°C 

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

PŘIJĎTE 
SE PODÍVAT 
DO NAŠEHO 
LEDVANu

 3.–12.
ZÁŘÍ

Představení novinek ve svítidlech 
a světelných zdrojích Ledvance.

Občerstvení a drobné dárky zajištěny.

AKCE 3+1 ZDARMA EXKLUZIVNĚ V LEDVANU
LINEAR COMBO
1 skladová položka je až 
12 variant svítidel

4050 lm
až

9000 lm

Po nákupu tří svítidel Linear Combo dostanete v den akce na pobočce jedno zdarma. Více o akci na QR kódu výše.

Úterý 3. 9., 7.00 – 12.30 – Elkov Hradec Králové
Pátek 6. 9., 10.00 – 14.00 – Elkov Prostějov
Středa 11. 9., 7.00 – 14.00 – Elkov Brno, Kšírova
Čtvrtek 12. 9., 7.00 – 14.00 – Elkov Řečkovice



20

zá
ří 

20
24

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Blansko

4. 9. 
Středa – od 6.30

Brno – Kšírova

3. 9. 
Úterý

11. 9. 
Středa

18. 9. 
Středa

24. 9. 
Úterý 

25. 9. 
Středa

Brno – Řečkovice

12. 9. 
Čtvrtek

19. 9. 
Čtvrtek

Čáslav

25. 9. 
Středa

Česká Třebová

5. 9. 
Čtvrtek

Burgers 
day

Hradec Králové

3. 9. 
Úterý – 7.00–14.00

24. 9. 
Úterý – 7.00–14.00



21

Hustopeče

10. 9. 
Úterý

Chotěboř

25. 9. 
Středa

Kladno

24. 9. 
Úterý – 7.00–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

26. 9. 
Čtvrtek

Kroměříž

12. 9. 
Čtvrtek

26. 9. 
Čtvrtek

Liberec

17. 9. 
Úterý

24. 9. 
Úterý

Pardubice

4. 9. 
Středa

18. 9. 
Středa



22

zá
ří 

20
24

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Praha 4 – Spořilov

11. 9. 
Středa

18. 9. 
Středa

25. 9. 
Středa

Praha 9 – Počernice

10. 9. 
Úterý

17. 9. 
Úterý

18. 9. 
Středa

25. 9. 
Středa

26. 9. 
Čtvrtek

Praha 13 – Stodůlky

26. 9. 
Čtvrtek

Prostějov

6. 9. 
Pátek

24. 9. 
Úterý



23

Sokolov

25. 9. 
Středa – 8.00–14.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Tišnov

10. 9. 
Úterý

12. 9. 
Čtvrtek – 8.00–13.00

Valašské Meziříčí

24. 9. 
Úterý – od 8.00

Velké Meziříčí

11. 9. 
Středa

17. 9. 
Úterý

24. 9. 
Úterý

Zábřeh

5. 9. 
Čtvrtek

Zastávka u Brna

18. 9. 
Středa



24

zá
ří 

20
24

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Zlín

5. 9. 
Čtvrtek – od 8.00

12. 9. 
Čtvrtek – od 8.00

19. 9. 
Čtvrtek – od 8.00

26. 9. 
Čtvrtek – od 8.00

Žďár nad Sázavou

10. 9. 
Úterý – od 7.00

24. 9. 
Úterý – od 7.00

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



ČASOVÁ, HLÍDACÍ  
A POMOCNÁ RELÉ

eshop.elkov.cz

Výhradní distributor 
značky TELE Haase.



26

zá
ří 

20
24

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 495 546 900
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13



27

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 603 836 830
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ

ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 31 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů


